REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL Nº 085/2021 - CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO E APLICAÇÃO DE

CRITÉRIO DE DESEMPATE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 063/2021

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 011/2021

Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal de Sobradinho, nos termos do Item 9 do Edital
nº 063/2021 – Seleção Pública nº 011/2021, e com base na Ata 004/2021 da Comissão
de Avaliação designada, TORNA PÚBLICO que:

1. Considerando a necessidade de desempate de duas candidatas que não pontuaram
no presente Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Agente Comunitário de
Saúde para atuação no âmbito da Estratégia de Saúde da Família – ESF 1 – Bairro

Copetti, convoca as candidatas Maieli Bruna Selli e  Lidiane Foletto Pimenta,
conforme item 9.2 do Edital, para realização de sorteio em ato público, perante a
Comissão de Avaliação, a ser realizado no dia 13 de setembro de 2021 às 09:00 horas no
segundo andar do prédio da Secretaria Municipal de Saúde no seguinte endereço: Rua
João Alfredo, nº 77, bairro Centro.

Candidato Classificação

Maieli Bruna Selli 4º

Lidiane Foletto Pimenta 4º

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 10 de setembro de 2021.

Armando Mayerhofer,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 10.09.2021.

Dilamar da Silva,
Secretário de Administração.

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-